Instituto de Assistência à Saúde e Social dos Servidores Municipais
IMAS

Avenida Paranaíba, Quadra 75, Lts. 18/20, N° 1413,
Setor Central  – Goiânia – GO, CEP: 74.025‐125
Fone: (62) – 3524‐1129

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

EDITAL: Nº. 002/2016 – CREDENCIAMENTO PESSOA FÍSICA

DESPACHO/PRES./IMAS: Nº 3013/2020

No Termo de Inexigibilidade de Licitação pessoa física, do

DESPACHO/PRES./IMAS: Nº 3002/2020 do Processo de Credenciamento nº 76484899/2018,

formalizado entre o INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE E SOCIAL DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS - IMAS - e a profissional SILVIA MARIA PEREIRA GADELHA, CPF Nº

351.032.301-78, CRP-09/005827, publicado no DOM Eletrônico, Edição Nº 7331, de 03 de julho de

2020.

    Inexistindo prejuízos para a Administração Pública.

 Dessa forma, onde se lê:

”...Considerando  o  Edital  de  Credenciamento  Nº.  002/2016  cujo  objeto  Constitui  o

Credenciamento, em regime simplificado, de Prestadores de Serviço de Saúde Pessoa Física, na área de

Psicologia com especialidade em CLÍNICA GERAL, para prestarem...”

Agora, leia-se:

“”...Considerando  o  Edital  de  Credenciamento  Nº.  002/2016  cujo  objeto  Constitui  o

Credenciamento, em regime simplificado, de Prestadores de Serviço de Saúde Pessoa Física, na área de

Psicologia com especialidade em Consultas e Terapia ABA, para prestarem...”

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se, na forma da lei.

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE E SOCIAL DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS - IMAS, aos 16 dias do mês de julho de 2020.

JOSÉ ALICIO DE MESQUITA
Presidente-IMAS

Decreto nº. 1904/2019

DOM Eletrônico Edição Nº 7343, de 21 de julho de 2020. Página 173 de 183

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go. gov.br